-La empresa adjudicataria deberá entregar una certificación que acredite el cumplImiento de esta condición
especial. Será comprobada por el responsable del contrato antes de certificar la factura.

SEGUNDA.- Precio, revisión de precios y régimen de pago

El precio del contrato es de VEINTITRÉS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES EUROS CON CERO CÉNTIMOS
(23.433,00 EUROS IVA excluido) al que le corresponde, en concepto de Impuesto sobre el Valor Añadido un
importe  al  tipo  vigente  del  10%,  de DOS  MIL  TRECIENTOS  CUARENTA  Y  TRES  EUROS   CON  TREINTA
CÉNTIMOS  (2.343,30  EUROS),  siendo  el  importe  total  del  contrato,  IVA  incluido,  de  VEINTICINCO  MIL
SETECIENTOS SETENTA Y SEIS EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS  (25.776,30 EUROS).3.

Esta cantidad será abonada por la Junta de Andalucía, en la forma establecida en la cláusula 19 y en el Anexo I-
apartado  11  del  PCAP,  previa  presentación  de  la  correspondiente  factura  y  recepción  de  conformidad,
teniendo en cuenta la siguiente distribución de anualidades: